
30  BAURU, quinta-feira, 5 de outubro de 2017

$  149Mil Pq. Jaraguá
nova Financia Caixa
2 dorm, sala, coz e wc
Lima Imoveis 3104-8000

755213

$ 1,25 Lago Sul terrea
3  s t s ,  home ,  chu r r
Bolsa 991183604

754006

$ 1,75 Villagio 1 terrea
2 lotes, 4 sts,  lazer
a c e i t a  p e r m u t a ! ! !
Bolsa 991183604

754007

$ 1.3 Villaggio II 4suítes
piscina térrea *Nova
Bolsa  99118-7573

754925

$ 1.350 mil Villaggio
2 e outros T 3011-1000
e  9 9 1 1 1 - 0 0 1 1
www.pjimoveis.com

755015

$ 165, Amplo sobrado, 3
dorm, ac.fin, na Rua
Bernardino de Campos
29-36, ac. permuta por
terreno, 98114-3096
casaecia.com.br Cód.4043

755036

$ 220mil Pq São João
2dor suí te  sala  coz
planej rica em ae cor-
tinas ar cond porce-
lanto ótima aceito __
Financiam Use FGTS
3018-1880 / 3204-6056
Guerrero Creci 14.416

752013

$ 330mil Edif Athenas
reformado lindo 2dor
sendo 1suíte 2garag
Fone: 99858-2410

753438

$ 520, Jd Estoril, 166m², 3
dorm, 1 Ste , ac.fin, Linda
residência, ac. permuta
por terreno no Cond.
Shangrila ou Spazio
Comendador, 98114-3096
casaecia.com.br Cód.3105

755035

$2600 Lago Sul, res. c/ 4
suítes, ampla gar., lazer
completo em 2 lotes,
aceita permuta 50%. F:
9 9 7 9 1 - 0 9 9 7  A b e l
Sampaio Imóveis

755099

$265.000,00 Jd. América,
3 quartos, 2 garagens, etc.
em frente a Praça Palesti-
na. F: 99662-2700

754052

$270 Terra Branca 2dor
1st 2sl coz wc 2gar
Bolsa 99118-7637

754738

$300 J.Ferraz,3d/ste,
2sls,4gar,coz.plan,ot.
Guta 99723-5570 c80384

755203

$350mil, P. V. A, 3dorm,
sendo 1ste, 2 salas,
copa, coz., wc, quarto
despejo, churr, 6 vagas
partic. F: 99808-7137

239351

$390 T.Branca 3d/ste,2s
3gar,edic compl.chur
Guta -99723-5570c80384

755204

$480 mil - Jd. Europa
3d., piscina, área de
lazer F: 99693-8388

239224

$550 R.Treze de Maio
363m² já alugado/$3.000
Pôrto---------99723-8080

755209

$600mil Casa/sobrado em
construção Jd Solange
facilito F.99712-0969

754983

.Cond. Jardins do Sul.
Completa-linda$650mil
Veja Hoje- 99766-2223

755208

1.150,000,00 Spazio
comend 3ste piscina
aquecida AC janelas
a u t o m a t i z a d a s  A E
Fone: 99858-2410

753437

195 mil Industrial, 2dor.,
porcelanato, ter. grande.
Espaço 3234-2144

737588

265 mil B. Vista 3 dormit
/suíte,sala 2 amb, cozinha,
lavabo, wc social, f:
99736-2394

754237

448 mil-nova J. Eugenia-
3 dormit/suíte,closet, sala
dois amb. Integrada a
espaço gourmet .  F.
99736-2394

754238

A NR VENDE
8944 Cond Casa c/4stes
3103-0000 / 9.8142-2772

754837

A NR VENDE
8944 Cond Vale Florido,
3stes, 2sls Completa em
armários planejados
fino acabamento, ligue
3103-0000 / 9.9860-3925

753934

A NR VENDE
9056 - Casa Jd. B Vista
$350mil,3d(1ste),edicula
3103-0000 / 9.9860-3925

755210

A NR VENDE
Atenção -Temos várias
residencias no bairro
Jd. Marambá, l igue
3103-0000 / 9.9656-0770

754836

A NR VENDE
Condomínios  C22.722-j
620.000,00 5ª Ranieri
650.000,00 5ª Ranieri
850 .000 ,00  Sau ipe
850.000,00 5ª Ranieri
850 .000 ,00  Sau ipe
940.000,00 Villaggio I
950 .000 ,00  Sau ipe
1.050.000,00 Sauipe
1.150.000,00  S Comend
1.200.000,00  VillaggioII
1.250.000,00 Villaggio I
1.300.000,00 Samambaia
1.300.000,00 C Jardim
1.350.000,00 Lago Sul
1.350.000,00 Alphavile
1.400.000,00 VillaggioIII
1.650.000,00 V Dumont
1.750.000,00 Tamboré
1.950.000,00 Spz Verde
2.200.000,00 V Dumont
2.300.000,00 V Dumont
2.600.000,00 Samambaia
4.500.000,00 Lago Sul
4.700.000,00 Lago Sul
4.800.000,00 Estoril V
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9.9656-0770

754831

Abel Sampaio Imóveis
Lago Sul, 4d, $1000
Lago Sul , 3 suites, $1300
Lago Sul, 3 suítes, $1450
Estoril V, 4 suítes $1700
F: 99791-0997

755098

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

755004

ACHEI!
R$ 245mil.P.dasNacões
3dor.suite.Lazer.picina
Próx.Cond.Tivoli.Z.sul
Cel. 99640-5822

754019

Addad- Volpe- $360
mil, Bela Vista, 3dorm.
c/armários, suite, sala
2amb, wc social, coz.
planejada, ecícula c/
dorm. e wc e churrasq.
Cód.10698. F: 99729-
6464

746495

Addad- Volpe- Jd.
Solange, ótima casa c/
3dorm, sendo 1ste, sala
2 a m b ,  s a l a  d e  t v,
garagem p/ 3 carros.
Preço 390 mil .  Ac.
i m ó v e l  ( - )  v a l o r .
Cód.11462. F: 99631-
3892

746217

Addad- Volpe- Lago
Sul .  Ót ima casa  c /
4 s t e s ,  s a l a  2 a m b ,
climatizado, espaço
gourmet, completo p/
piscina aquecida. Ac.
i m ó v e l  ( - )  v a l o r .
Cód.10919. F: 99631-
3892

745856

Addad- Volpe- Ótima
Residencia no Geisel,
3dorm, sendo 1ste ,
ótima localização. Ac.
Financ. Cód.11422.
F: 99796- 2119

751314

Addad- Volpe- Villa
Dumont.  Casas no-
vas, térreas, de 3 ou 4
stes ,  completas  em
armários, piscina, es-
paço gourmet  inte-
grado. F: 99701- 0023

744652

Atenção Proprietários
necessitamos Casas em
Condomínios/Apto. de
A l t o  P a d r ã o  p a r a
L o c a ç ã o ,  c l i e n t e s
cadastrados F: 98112-
4242

753715

Av. Castelo Branco,
quadra 22, 533m de
terreno f: 99791-0997
Abel Sampaio Imóveis

755100

Carolina 2d + dep
$180mil ac carro ou
terr F:99877-3488

755199

Carolina vdo/troco
3203-0707/99757-5816

238593

CASAS PERFIL
www.perfilimoveisbauru.
com.br ou 3227-7703

755134

CD JD DO SUL
Térrea 3d/ste Escrit
forno lenha, churr, cplt ae
$600, estuda imóv - valor
Perfil Imóv 997723114

755126

CD SHANGRILÁ
$1800 térra 4d/3stes
salão festa/jogos, pisc aq
$2100 térrea, 4stes, futeb
pomar pisc, td avarandad
ts: 3000mt² e aceit imv - v
Perfil Imóv 997723114

755131

CD VILA LOBOS
$1280, 3 stes, ae, ae
$1400, nova, 3stes, pisci
$1480Térrea, 4stes, pisc
$1750Térrea 4stes, pisci
t: 720mt², Lindo lazer, ok
Perfil Imv 981426209 (v)

755123

CD VILLAGIO 2
3Térreas e 3Sobrados
Nova 3ste, esp pisc $1250
Linda, 3sts, pisc aq, $1380
Maravilhosa3s pisc $1550
Lindo Sobrado 4stes, pisc
escritór. elevador 1700mil
Perfil Imóv : 99772.3114

755118

CD VILLAGIO 2
Exclusivo Perfil Imóv
Linda, térrea, 3stes, cpl ae
Lindo Lazer c/Privacidade
pisc aquec $1380 est imóv
opçs $1250,$1550e $1700
Plantão: 99772.3114

755116

CD VILLAGIO I
3dor/ste, ae, piscina
$850 estuda apto até 50%
3suítes, piscin, lindíssima
$1100 ót lazer, lavab, estd
Perfil Imóv 997723114

755119

Centro de Avaí c/ 5
qtos + dep. 2wcs, gar
6 veíc. F: 99864-7952

754624

CND LAGO SUL
Perfil Imóv: opções 
$1300 Ótimo próx ao lago
$1550Térrea 4stes, piscina
$ 4700, Nova Maravilhosa
Perfil Imóv 98142.6209

755121

CND TÍVOLI I
4dor/2suítes, $1200
hidro, lavab, cpl ae, pisc
ac apto ou terreno cond
em condomínio até 50%
Perfil Imóv 997723114

755120

CND V DUMONT
Ótms casas, térreas
c/ 3suítes, cpl ae, piscina
de $1600 à $2200, Estud
imóvel (-) valor, agendar !
Perfil Imóv 997723114

755122

Colonial fechado, $850
3d/1s, térreo.981140312

239582

CONCRETO
100% Permuta Cond 
Quinta Ranieri Green -
Sobrado c/ 4 dorms sendo
1 ste master, closet e
hidro, salas amplas c/ pé
direito alto, escritório
p lane jado ,  coz inha
p l a n e j a d a ,  e s p a ç o
gourmet, sacadas nos
dorms, 4 vgs sendo 2
cobertas. F: 3206-3270

755092

CONCRETO
Cond. Villaggio II -3 stes 
completas em armários,
dormitórios aconchegan-
tes c/ piso laminado e ste
master c/ closet, lazer c/
piscina e churrasqueira
integradas. F: 3206-3270

755091

Cond. Res. Shangrilá, terr.
7.000m² constr. 800m²
pisc. churras. sauna, 3stes,
ót. $. F: 99195-0100

754955

CONDOMINIO
Primavera.Cond. Nova
R$350 + Financiamento
pela Cx.Federal. Aceito
Apto.Casa.Terreno.carr
3suites.lindissima. ......
Cel. 99640-5822

755207

DUQUE CAXIAS
Esquina oportunidade
140 m² Comercial 230 mil
ac. carro 99772-7047

754936

ELIANA CHAB
$1500  Samambaia 
Exc! térrea! 3ste ae
S a l a  2 a m b  h o m e !
Lazer show! Spa/pisc
Permuta!98111-9400

755018

EM EXPOSIÇÃO
R. Virgilio Malta 17-16
3d/2sts 4salas 4 wc 6g.
Parreira- 99658 2006

751033

Estoril 3d $450, Jd. do
Sul 3d$600 998515959

738393

ESTORIL II
Térrea Linda 4d/2ste
cômodos gdes, compl ae
Lindo lazer, piscin, churr
$850, ac apt ou terr cond
Perfil Imóv 997723114

755124

Estoril V   3sts 1.700
Estoril V   3sts 2.500
Samambaia   4d   1.800
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
3223-3888/ 98126-9535

754517

VILLAGIO 2
R$1.250(milhão)3 suítes
nova, pisc e churraq.
Ligue:  99766-2223

752289

Vl Industrial $255mil 3d
1st, sl, coz, gar cob. p/
2 veic, porcelanato, wc,
box v. Sasazaki, 2 anos
uso. 981707103 whats

239600

Cpra resid Estoril
D Sarah, América p/Alta
Altos d Cidade, Jd Brasil
Universitária, J. Planalto
Higienópolis, Panorama
Perfil Imóv 997723114

755135

Casa Rio Preto por
Apto em Bauru, 450mil
Perfil Imv 997723114

755136

$  300 mil. Itatiaia,
3 d o r m .  c /  s a c a d a ,
completo em armários,
2vg, depósito, lazer e
portaria. Cód.10869.
F:99701-0023

746124

$  330Mil Cedro 3d/1st
Lima Imoveis 3104-8000

753943

$ 115, Residencial Copa-
cabana, 46m², 2 dorm,
ac.fin, Lindo apartamento
no Jd Terra Branca,
98114-3096 casaecia.com.
br Cód. 4285

755039

$ 220, Edifício Brescia,
130m², 2 dorm, ac. fin,
Linda cobertura, Imperdí-
vel, 98114-3096 casaecia.
com.br Cód. 3742

755038

$ 280 Tapajós 2dor
próximo USC * Parcelo
Bolsa 99118-7573

754927

$ 280, Edifício El Greco,
76m², 2dorm, ac.fin, lindo
apartamento, 98114-3096
casaecia.com.br Cód.3855

755037

$ 315 mil Andaluzia 2d
2wc 2 vg completo em
armários andar alto
Tr.99772-4438

755175

$ 400 mil Ed. San Marino
3d. s/1ste, c/armar., sala,
sacada, coz., wc empreg.
2 vgs. Oportunidade.
cond. R$ 650,00 Inf.
3223-3888/ 98126-9535

754520

$ 410Mil Res.Cassis
Preço de ocasião, 81m²,
2 dorm/1st, andar alto
Lima Imoveis 3104-8000

755211

$ 790 Salvagio 3suítes
a/e ar 172m² á. útil  3gar
Bolsa 99118-7573

750040

$115 LEILA 2D
armarios\gar\lindo
financia: 9-8112-0099

755077

$115 Marilu II, 2d,refor
vago,lindo 99723-5570

755205

$150 PLANTÃO
CdMonteVerde Mais 
AvCastelo Bco px Sabiás
3dor/ste, 75 mts², Últimas
unidades, $150 mil, renda
$1500 à $1800, pela CEF
quadra, playground, festa
Agendar 99772-3114

755138

$150mil, 3d, sala 2 amb,
varanda, coz, a. serv.
wc, 1gar coberta, terreo
t o d o  r e f o r m a d o .
F: 981707103 Whats

239601

$180 IVONI 2D
sacada\gar\armarios
Financia: 9-8112-0099

755076

$230 mil V. Inglesa 3d,
térreo. F: 98114-0312

239583

$230mil Ed.Belvedere
px Uninove 2d,1vaga
F:99836-5107

752498

$250 Jutai 2dor 1st 2sl
coz  a /e  1gar  Bolsa
99118-7637

755201

$265 OCASIÃO
Perfil Imv 997717664
Costa Balena, sol manhã
2 suítes, Espaço gourmet
ót andar, Lindo, est prop

755139

$300 L PALMAS
3d\ ste \arma \ sacada
2gars\ 9-8112-0099

755075

$350 Itatiaia 3d, 2 vgs
Pôrto------99723-8080

754807

$370 Elara 2 stes, var.
gourmet, 2 vgs, opor-
tunidade. 981140312

239587

$380 RES.PARK
Perfil Imóv 981426209
3do/ste, escritor, 110mts²
com Aprovação p/ 2ª gar
frent Copacabana USP

755143

$420 ECOLIFE
Ocasião, 2 dor/ste, ót.
andar, completo ae, 2gar.
lindo lazer, sacd gourmet
Perfil Imóv 99771-7664

755145

$470BARCELONA
Lindo prédio e ót apto
3do/ste, cp ae, coz e copa
2gar Exclusividade, ligue!
perfilimoveisbauru.com.br
Perfil Imóv 981426209

755142

$480 ED. EBEL
3dor/ste, 2gar indiv.
prédio/apt todos reformad
Perfil Imóv 32277703

755141

153 mil Edifício Caires-
1 dormitório com sacada,
prédio novo c/ elevador,
super charmoso com
espaço gourmet .  F:
99736-2394

754235

1DOR OCASIÃO
$145,  Ed Nascente
alugado por $780, estuda
$135 Ed Oxford ót alugad
$155 Ed Caires ót alugad
$165, Ed Gaia, ót, alugad
perfilimoveisbauru.com.br
Perfil Imóv 981426209

755146

2 DOR OCASIÃO
Perfil Imv 981426209
Piazza Arezzo USC $185
Via Veneto USC __ $190

755147

3 dorm. (ste) vista Praça
da Paz, ac. - valor. F.
99125-2525

754860

440 mil Monte Carmel 3
dormit, suíte, sacada,
comp. Armários, cond
c/piscina,  salão.  F:
99736-2394

754236

A NR VENDE
5939-Ap  Monte Carmel
estuda/permuta,3d1ste)
3103-0000 / 9.9656-0770

754833

A NR VENDE
8620 Ecolife, 3d(1ste)
3103-0000 / 9.9656-0770

754834

A NR VENDE
8849-Ap Vitória $350mil
3103-0000 / 9.8142-2772

754838

A NR VENDE
9000 - Ap Zona Sul, 2d
(1ste), varanda gourmet
3103-0000 / 9.9656-0770

754832

A NR VENDE
9018 Apto P. de Maraú,
3stes, sacada gourmet
panorâmica, finíssimo
acabamento.  Aceita
perm c/  terreno em
condomínio, confira!
3103-0000 / 9.9860-3925

753935

A NR VENDE
9018-ApP. Maraú 3stes
3stes, 2vgs, armários,
3103-0000 / 9.8142-2772

754839

A NR VENDE
Camélias tipo B, apenas
$160mil,c/exclusividade
3103-0000 / 9.9656-0770

754835

A PERFIL IMÓV
$260 Ed Sevilha 2dor
$240 Belagio 3 dorm.2gar.
$330 EdPiazza Verde USP
$340 Ed. Taiamã pis lindo
$339 ArteBrasil 2d/ste, ót
$340 Spázio D’Oro 2d/ste
scd gourmet, px P Açucar
$350Cd Trianon, ocasião
$420 Ecolife sacd gourmt
$433 Saint Tropez, 84m2
$450 Ed Gurupi 3d/st 2ga
cpl ae, ót lazer, cd barato
$469 Ed Ebel 3d/ste ótim
$550Terraze ac apt 3d -v
$580CobDuplex p/Shopp
$ 610 Ed Jari, 3stes, Ótm
$650Ed Taurus 3g 133m²
$650Ed Itabil lindo 170m²
perfilimoveisbauru.com.br
Corretores: 3227.7703

755140

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

755003

Addad- Volpe- $120
mil, 2dorm completo em
armários, wc c/ box e
armário, coz. planejada
c /  fogão  cook  top ,
sanca de gesso. Troca
t o t a l  c /  c a r r o s .
Cód.11478. F: 99729-
6464

746496

Addad- Volpe- $180
mil, próx. a USP, 1-
dorm. c/ armários, wc
social c/ box e armári-
o, coz. planejada, sala
c /  s a c a d a ,  1 v g .
Cód.11350. F: 99729-
6464

746497

Addad- Volpe- Gran
Torino, 2dorm, com-
ple to  em armár ios .
Ac. Financ. Cód.9740.
F: 99796- 2119

749189

Addad- Volpe- Porto
Maggiori, 133m², 3-
dorm, 1ste, lazer com-
pleto. $600mil. Ac. Fi-
nanc. e até 300mil em
permuta. Cód. 11168.
F: 99796- 2119

751312

A d d a d -  V o l p e -
B r u n e l l o ,  p r ó x .  a
P o l i c i a  F e d e r a l  e
Getulio Vargas. 2dor,
sendo  1  s te ,  70m² .
Nunca foi habitado, sol
da manhã, andar alto.
Cód.9120, F: 99729-
6464

749193

A n d o r i n h a s  2 d ,
c/ cond. F:99701-3430

239639

Apto 2q vazio térreo
$20mil+prest 30168893

755195

APTOS PERFIL
www.perfilimoveisbauru. 
com.br ou 3227-7703

755148

Bellas  Artes ,  próx
CPFL, 2d, todo reform e
decorado, a/e e eletros,
$220mil. F: 99785-3221

239668

Cámelias 3d., desocup.,
terreo, $135 pintura
nova. F: 99785-3221

239672

COBERTURA
Nova linda 300 m2 
piscina Alto Padrão próx.
Shopping 1.8 mil 04
vagas 99772-7047

754937

Colombe dor, andar alto,
3d, lavabo, ampla coz, 2
gar. $ 580 mil 99791-0997

755103

CONCRETO
Ap Spazio sul – Infante 
Dom Henrique, 2 dorms
sendo 1 ste, andar alto,
armários, linda vista, 2
vgs de garagem. Ótimo
estado de conservação.
Financia. Não aceita
permuta. F: 3206-3270

755084

CONCRETO
Ap. Vila Aviação Valence 
2 dorms c/ ste, excelente,
completo em armários,
varanda gourmet, vagas
p a r a l e l a s .  Ó t i m a
localização ao lado do
Sin Tae e Tayu. Financia.
F: 3206-3270

755086

CONCRETO
Ed. Spazio doro - 2 dorms 
c/ ste, oportunidade R$
280 mil, varanda gourmet,
a n d a r  a l t o ,  ó t i m a
localização. Próx. ao Pão
de Açúcar Estoril. Aceita
permuta e financia! F:
3206-3270

755087

CONCRETO
Jd. Contorno - Ótimo 
barracão, excelente espaço
livre, pé direito bem alto,
subsolo e mezanino c/
escritório. 2 cozinhas, 4
wc’s, próx. da Servimed e
a 2 quadras da Nações
Unidas, 480m² de terreno,
498m² de construção. F:
3206-3270

755085

CÓRSEGA ASSUÃ
3 suítes, 3 vagas, 182m²
útil, novíssimo, 3 pisc.
quadra poliesportiva e
de tênis, e muito mais
l a z e r.  A c a b a m e n t o
marav i lhoso .Venha
conferir ou agende sua
visita. Exclusividade H2
f:3104-5677 CJ4940

745862

Ed. Costa do Sol 3d,
1st, 2gar. 99799-0649

239565

Ed. Europa lindo duplex
com 3 suítes e 4 vagas de
gar. Tr. 99166-1991

755082

Ed. Flamingo alto padrão
4 suítes, completo a/e,
varanda gourmet. F:
99736-2394

754234

Edif. Porto Maggiore
$650 mil 99791-1205

744768

ELIANA CHAB
$180  Bel laggio  2d
Compl  ae  a r  cond!
Lindo! Diferenciado!
Confira 99771-8598

755020

ELIANA CHAB
Le Premier lindo!!
3ste home exc acab!
Anda  a l to !  Show!!
Plantão 99198-5050

755021

FONTAINEBLEAU
Oportunidade 3sts,
compl. em arm, andar
alto, $690mil, dir. prop,
não aceito permuta.
Fone: 99662-6050

239629

Gaivotas, 4d. ampla sala,
3 vagas e demais dep. ót.
$ e condições 99791-0997

755104

H2
Andaluzia, 2 dormits
sendo 1 suíte, ótimo
andar, A/E, 2 vgs, lazer
com academia, quadras
de tenis, poliesportiva,
pisc e etc.R$ 310.000.00
f:3104-5677 CJ4940

721351

H2
Costa dos Corais, novo
3 dormitórios s/ 1 suíte,
v a r a n d a  g o u r m e t
envidraçada, 2 vagas,
estuda permuta.  H2
f:3104-5677 CJ4940

701919

H2
Europa: apto Jardim,
térreo, A/E, cozinha
planejada,  2 vagas,
depósito, lazer comple.
desocupado.H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

702606

H2
Firenze,3suítes, 115m²
útil, novo, andar alto,
sol da manhã, 3 vagas,
depósito, ótimo preço,
acei ta  permuta .  H2
f:3104-5677 CJ4940

662696

H2
Ilhas Gregas, 3 dormits
s/ 1 suíte, desocupado,
excelente preço. H2
f:3104-5677 CJ4940

735759

H2
Itat ia ia ,  exce lente
opor tun idade ,  bom
preço. Apto 3 dormits,
completo, andar alto, 2
vagas + depósito, troca
por terreno em condom.
zona sul. Exclusivo H2
f:3104-5677 CJ4940

738065

H2
Marselha, 4 suítes, alto
padrão,  andar  a l to ,
completo, 7 vagas. H2
f:3104-5677 CJ4940

658137

H2
Parintins, Assuã, 1
dorm. c/ vaga, armários
óti. localização. H2.
f:3104-5677 CJ4940

729804

H2
Paternon, 3 dormitórios
sendo 1 suíte, 145m² de
área privativa, andar
alto, completo, 2 vagas.
f:3104-5677 CJ4940

701533

IMPERDÍVEL
Juréia 3dor $150mil ac
proposta. 99619-6447

755180

Investidor, prédio res.
Com 14 aptos, 10 vagas,
próx a ITE $ 1.300 f:
99791-0997

755102

JD. CAROLINA
160 mil desocupado, 
ótima local., vdo ou
permuto por camionete ou
rancho em Arealva ou
Iacanga. Ap. rico em
armários. Tr. 3243-2111 /
99771-3030

755054

Jd. Vitória 3d +gar. cob,
sol, vista ampla, ac.
c a r r o  a t é  $ 3 0  m i l ,
financio. F: 99642-8187.

239654

Lançamento, residencial
Atena, 1d, 37m, próx ao
bauru shopping e usp,
parcela de $ 1.900 entrada
facilitada , obra iniciada,
rua felício soubhie quadra
01 f: 99791-0997 Abel
Sampaio Imoveis

755101

Lindo apto Zona Sul
porcelanato arm., 2gar
lazer completo $380 mil
d i r e t o  c /  p r o p .
F: 98141-2226

239562

MEGA APART
Um por andar, zona sul, 
400 m² c/  4 suí tes ,
inúmeras divisões, área de
serviço, área social, lazer,
muito espaço e conforto.
Exclusividade e amostra-
gem com hora marcada
pelos telefones (14) 3223-
3888, 99772-3088 ou
98126-9535 preço abaixo
mercado uma pechincha

754514

Mirante Aurora 3d,
próx. Bauru Shopping,
$300 mil. F: 99785-3221

239670

MURANO ASSUÃ
4 suítes, 4 vagas, 380m²
área útil, 4 piscinas
academia ,  quadras ,
acabamento de luxo,
novo, exclusividade de
vendas Imobiliária H2.
Te m o s  o p ç õ e s  d e
andar. Venha conhecer
ou agende uma visita.
f:3104-5677 CJ4940

750909

OCASIÃO
$350 mil - Ed.Paraty
(lado Max) 3d/st+dp.
empregada + deposito
+2gar aceita imóvel
(-) F.99716-7550

754987

PLANTÃO LOCAL
Edif Flamingo 4stes
R Bartolomeu Gusmão q2
$1100à $1400, 3g ou 4 ga
Temos LePremier, Chicão
Gaivotas,Art Brasil190m²
EdResid JEstoril, Ed Itabil
perfilimoveisbauru.com.br
Perfil Imóv 997717664

755144

PORTO FINO
3 Dorm. sdo 1 ste, 
varanda gourmet. Entrega
próxima em ót local em
frente ao Villaggio Mall.
Tr 3243-2111 99771-3030

755053

Porto Príncipe sol manhã
andar alto 107m² útil 03
dorm. 2 suítes c/ a/e,
carpete de madeira, wcs
reformados, lavabo, 03
salas coz. planejada 02
gars. + depósito lazer
portaria 24hs. 99776-8117

754095

PRAIA GRANDE
Canto do Forte alto 
padrão 136 m2 03 dorm/
suite 02 vagas 4º andar
( 540 mil ) aceita permuta
99772-7047

754851

SEVILHA 2D.
Área Lazer comp c/ pisc. 
ae, Desoc. $ 270mil. Tr
3243-2111 / 99771-3030

755050

Spazio Felicitá, 2d, sol
da manhã, 8º andar.
F: 99793-1888 particular

239675

TINGUÁ 2D.
Sdo 1 suite com AE e 2 
vagas. Desoc. $ 330 mil.
Tr 3243-2111 99771-3030

755049

TRIANON 3D.
Com ae. Prox Shopping. $
320 mil. Tr 3243-2111 /
99771-3030

755051

TRIBECA DPLEX
80 m², Alto Padrão novo
02 suites + lavabo +
gourmet prox. shopping
460 mil 99772-7047

754938

TRIBECA
Duplex 02 suítes andar 
alto 02 vagas 80m² próx.
Shopp 510 mil piscina
3204-2007

754854

V. INGLESA
$ 280 mil. 3 Dorm. com 
armário. Tr. 3243-2111 /
99771-3030

755052

VIA VENETO
02 Dorm. armários aceita 
carro oportunidade 225
mil 99772-7047

754853

Villaggio di Roma 3d,
c/ gar. F: 99102-0021

239050

Cpro apto 2 dormit.
Edifício Villag. Belvedere
Spazio Felicitá e Up Club
Perfil Imóv. 99772-3114

755137

$ 2.800 Pq Paulista
b a r r a c ã o  w c s
esquina  p la taforma
4 3 2 m ²  3 0 1 1 - 1 0 0 0
www.pjimoveis.com

755010

$ 550, Cond. Boa Vista
(Novo)  2d,  sacada,
valor cond. acessivel
1vg, venha morar bem.
F: 2106-7181 Residem

754999

$500 Kit V.São Paulo
3018-0479/ 996518242

745002

$680 apto 1d mobiliado
incluso cond. px à USP
F:3224-2800/ 99782-2800

748884

$750 Residências px
Panelão Jd Redentor
F:3224-2800/ 99782-2800

755168

1 DOR E 2 DOR
$490 Ed Oxford USP
$550Ed Cd Universitária
$530Edifício Stúdio mob
$590Sierra Nevada 1dor
$730 Edif. Cronos, lindo
$750 Belvedere, 2d. USC
$750 Fontana Trevi, 2do
$880 Ed Horizonte, 2dor
$950 Atlantis, 2d/ste, ae
$950 Stúdium 2dor, 2ga
Perfil Imóv: 32277703

755150

A NR ALUGA
Aptos  CRECI 22.722-J
$900,00 _____ Galileu
$900,00 ____ A. Claras
$900,00 ____  UP Club
$950,00______Studium
$1000,00 _____ Y. Cury
$1000,00_____Aruanã
$1000,00 ___ Barcelona
$1200,00 ___M.Castelo
$1200,00______Vitoria
$1200,00____  Spz.Sul
$1200,00 ___ S. Geraldo
$1300,00 ____ Falcao
$1500,00______ Jatobá
$1500,00___ Art. Brasil
$1600,00___V. Massari
$1600,00 ____Supremo
$1700,00_____M.Blanc
$1800,00______ Camila
$1800,00_____ VL.Real
$2600,00 ___Peninsula
$2500,00_____Salerno
$2800,00 __ Manh Park
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9.8804.7496

754827

A NR ALUGA
Aptos CRECI  22.722-J
$450,00 ____Verde Sul
$450,00 _____Bahamas
$500,00 _ Flamboyant’s
$500,00  ____ Camélias
$500,00 ______ Oxford
$550,00 ______ Renoir
$560,00 ___Cid.Univers
$600,00 ___  Panorama
$600,00 ___C. Limpo
$600,00 ___ Buganvilla
$600,00 _____Plátinum
$600,00______Tapajós
$600,00 ____Vl Inglesa
$600,00  _ M. Arvoredo
$700,00 _____Asturias
$800,00_______ Caires
$800,00______Maracaí
$800,00 _______ Goya
$800,00 ____Liverpool
$800,00_______Apollo
$800,00 ______Tahiti
$850,00 _____Asturias
$850,00  _ VL.Belvedere
$900,00______Da Vinci
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9.8804.7496

754826

A NR ALUGA
B a r r a c o e s / l o j a s
C R E C I  2 2 . 7 2 2 - J
$1500 __Pq Paulistano
$1500___Jd Estori l
$2200___V. Aviação
$ 2 5 0 0 _ _ V. E n g l e r
$ 3 . 5 0 0  _ _ _ C e n t r o
$3.500 ___D.Caxias
$ 3 . 5 0 0  _ _ G e i s e l
$ 3 7 0 0 _ _ V.  E n g l e r
$4500 ___Jd América
$4.800 __Pq Paulista
$8000__Vl.  Galvão
$9000__Altos Cidade
$12.000__Calçadão
$13.000 __Guadalajara
$18.000 __Calçadão
$22.000 ___Calçadão
Várias opções acesse
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9.8804.7496

754830

(14) 3104-5677

CRECI J-4940

EXCLUSIVIDADE DE VENDAS

Plantão de vendas diariamente, das 10 às 17 h
Av. A�onso José Aiello, Quadra 20 - Bauru

Venha conhecer e se apaixonar


